[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2013                                                                                                	№ 30
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За вклад в социально-экономическое развитие Ханты-Мансийского района, добросовестный труд и в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства».
0. Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:

	Сивкова
Владимира Михайловича

	индивидуального предпринимателя

	Захарова
Юрия Федоровича

	индивидуального предпринимателя

	Кондратьеву
Ирину Альбертовну

	индивидуального предпринимателя

	Фомину
Галину Александровну

	индивидуального предпринимателя

	Уватенкова
Игоря Геннадьевича

	индивидуального предпринимателя

	Филатова
Валерия Никитича

	главу крестьянского (фермерского) хозяйства

	Дубровина
Андрея Петровича

	главу крестьянского (фермерского) хозяйства

	Титова
Александра Валерьевича
	генерального директора ООО «Алекта»

    2. За успешную и эффективную работу и в связи с празднованием «Дня российского предпринимательства».
2.1. Объявить Благодарность главы Ханты-Мансийского района:

	Никонову
Василия Геннадьевича

	индивидуальному предпринимателю

	Гончаренко
Наталье Александровне

	индивидуальному предпринимателю

	Слинкину
Ивану Николаевичу

	индивидуальному предпринимателю

	Сударевой
Наталье Александровне

	генеральному директору ООО «Ермак»

	Щетковой
Наталье Николаевне

	индивидуальному предпринимателю

	Худову
Василию Владимировичу

	индивидуальному предпринимателю

	Бульмага
Ивану Александровичу
	индивидуальному предпринимателю

3. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района		     		                          П.Н. Захаров

image1.emf